[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.12.2014 г.  № 309
       г. Бутурлиновка
	О внесении дополнения в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 19.09.2014 № 285

          На основании Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Воронежской области от 23.12.2008 № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести следующее дополнение  в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 19.09.2014 г. № 285 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»: часть 3.1. статьи 3 приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:
«   За выполнение особо важных и сложных заданий, в связи с положительными результатами деятельности, успешным исполнением возложенных полномочий, по решению Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района размер ежемесячного денежного поощрения может быть увеличен до 12 должностных окладов.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июня 2014 года.
Глава Бутурлиновского

городского  поселения                                                                 Е.Ф. Дмитренко
Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                  В.В. Лепехина

ВИЗИРОВАНИЕ:

Начальник сектора_______________________О.Е. Плахотя
Н.А. Фуфаева